
SMLOUVA O DÍLO 

 

Základní škola Haví ov – Šumbark, Moravská 29/497okres Karviná, p íspěvková organizace 

IČ:  70958131, DIČ: CZ70958131 

zastoupená: Mgr. Eliškou Tomíčkovou, editelkou školy 

sídlo:  Moravská 497/29, Haví ov – Šumbark, okr. Karviná 

zapsaná v obchodním rejst íku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v oddílu Pr, vložka číslo 76 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 
  

a 

 

KÜBL – STOLA STVÍ s. r.o.  

IČ:  03136906, DIČ: CZ03136906 

zastoupená: Jaroslavem Küblem, jednatelem společnosti 
sídlo:  Na Františku 1454/4, Horní Suchá 735 35 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších p edpisů, tuto 

  

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
I. 

Předmět Smlouvy 
  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo: opravu stolových desek 16 kusů kancelá ských stolů, dále jen 
„Dílo“ a objednatel se zavazuje Dílo p evzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána 
v čl. II. této Smlouvy. 
   

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 
  

Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude činit částku ve výši 61.831,- Kč (slovy 

šedesátjednatisícosmsett icetjednakonunčeských) včetně 21 % DPH. Zhotovitel vystaví zálohovou 
fakturu na max. 50 % hodnoty celého Díla. Konečné vyúčtování Díla zašle zhotovitel po ukončení 
a p evzetí prací a objednatel fakturu uhradí nejpozději do 7 dnů od doručení. Pro doručení 
daňových dokladů je možno použít emailovou adresu: sekretariat@zsmoravska.cz 

   

III. 

Termín zhotovení díla 
  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu do 31. 8. 2018. 

   

IV. 

Předání a převzetí Díla 
  

K p edání a p evzetí Díla dojde nejpozději v termínu uvedeném v čl. III. této smlouvy. 

 

Smluvní strany se pro p ípad prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 
pokutě ve výši 200,- Kč za každý den prodlení. 

mailto:sekretariat@zsmoravska.cz


 

Pro p ípad prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,1% za každý započatý den prodlení.  

 

V. 

Odpovědnost za vady 
  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od p edání Díla objednateli. Záruka se 
nevztahuje na vady díla, které budou způsobeny nesprávným užíváním. 
 

Zhotovitel se zavazuje p edat Dílo bez vad a nedodělků. 
 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době p edání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k p edání a p evzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
   

VI. 

Závěrečná ustanovení 
  

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

Zhotovitel bere na vědomí, že Smlouva podléhá povinnosti zve ejnění na portálu ve ejné správy a 
prohlašuje, že ve smlouvě nejsou uvedeny údaje, které zhotovitel považuje za obchodní tajemství. 
Povinnost zve ejnění Smlouvy p ebírá na sebe objednatel. 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se ídí právním ádem České republiky, zejména 
p íslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p edpisů. 
 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu p ed jejím podpisem p ečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
  

V Haví ově   dne 29. července 2018                             

  

 

      

 

 ...............................................                                        ...............................................                    

                      Objednatel                                                                       Zhotovitel 


